
Chalupa Renda

www.chaluparenda.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona 2022 - 2023 :

17.12.- 24.12.2022.... 17000,- Kč za týden a celý objekt

24.12.- 31.12.2022.... 20000,- Kč za týden a celý objekt

31.12.2022.- 21.01.2023.... 10000,- Kč za týden a celý objekt

21.01.- 04.03.2023.... 17000,- Kč za týden a celý objekt

04.03.- 25.03.2023.... 9000,- Kč za týden a celý objekt

Letní sezona - ceny

Letní sezona 2023 - ceny:

17.06.- 02.09.2023.... 17000,- Kč za týden a celý objekt

Období mimo sezónu - ceny

Období mimo sezónu 2022-2023 ceny:

03.09.- 17.12.2022.... 9000,- Kč za týden a celý objekt

25.03.- 17.06.2023.... 9000,- Kč za týden a celý objekt

02.09.- 16.12.2023.... 9000,- Kč za týden a celý objekt

Další informace:

Ceny jsou bez místního poplatku 15,- Kč/dosp. osobu/den (děti do 18 let neplatí). Pitná voda je v ceně

pobytu. Energie a topení se platí zvlášť, účtováno je 10,- Kč/KWh. Průměrná spotřeba energie v zimní

sezoně se pohybuje kolem cca 600kWh/týden, v létě pak cca 100kWh/týden. Při příjezdu je vybrána vratná

kauce 2000,- Kč, která Vám bude před odjezdem, po kontrole domu vrácena.

Dům je pronajímán od soboty do soboty na 1 nebo více týdnů, nebo dle dohody.

Storno podmínky:

Pokud vystornujete nejpozději 8 týdnů před zahájením pobytu, tak vracíme 100%



Pokud vystornujete nejpozději 4 týdny před zahájením pobytu, tak vracíme 50%

Pokud vystornujete nejpozději 2 týdny před zahájením pobytu, tak vracíme 20%

Pokud vystornujete nejpozději 1 týden před zahájením pobytu, tak je záloha nevratná..

Pokud nebudete moci přijet z důvodu vládních nařízení v souvislosti s koronavirem, tak vracíme 100%

-1000,-Kč (manipulační poplatek)


